


附表2-8及附表2-9，係幫助牧者就其個人的服事工作及生活，做更詳細的記錄及反省。

牧者服事時間記錄表(附表2-8)
	牧者服事時間 (日) 記錄表

	
	累計時數
	00:00
	
	08:00
	
	16:00
	

	禮拜       W
	
	00:30
	
	08:30
	
	16:30
	

	教育     E/N
	
	01:00
	
	09:00
	
	17:00
	

	管理      AD
	
	01:30
	
	09:30
	
	17:30
	

	牧範關顧  PC
	
	02:00
	
	10:00
	
	18:00
	

	協談      CO
	
	02:30
	
	10:30
	
	18:30
	

	個人成長  PG
	
	03:00
	
	11:00
	
	19:00
	

	總中小區事工DEN
	
	03:30
	
	11:30
	
	19:30
	

	社區事工  SOC
	
	04:00
	
	12:00
	
	20:00
	

	傳道     EV
	
	04:30
	
	12:30
	
	20:30
	

	
	
	05:00
	
	13:00
	
	21:00
	

	
	
	05:30
	
	13:30
	
	21:30
	

	
	
	06:00
	
	14:00
	
	22:00
	

	
	
	06:30
	
	14:30
	
	22:30
	

	睡　　　覺
	
	07:00
	
	15:00
	
	23:00
	

	休　　　閒
	
	07:30
	
	15:30
	
	23:30
	

	小　　　計
	
	註：將服事項目代稱填入時間空格後，統計每日時數


	牧者服事時間 (週) 記錄表

	　
	　
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	小計

	禮拜
	Worship
	
	
	
	
	
	
	
	

	教育
	Educ./Nur.
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理
	Adminis.
	
	
	
	
	
	
	
	

	牧範關顧
	Past.Care
	
	
	
	
	
	
	
	

	協談
	Counsel.
	
	
	
	
	
	
	
	

	個人成長
	P.Growth
	
	
	
	
	
	
	
	

	總中會小區事工
	Den.Active
	
	
	
	
	
	
	
	

	社區事工
	Social M.
	
	
	
	
	
	
	
	

	傳道
	Evangelism
	
	
	
	
	
	
	
	

	註：將每日累計時數填入週記錄表後，予以統計。


	牧者服事時間 (月) 統計表

	
	第一週
	第二週
	第三週
	第四週
	第五週
	小計
	%

	禮拜
	
	
	
	
	
	
	

	教育
	
	
	
	
	
	
	

	管理
	
	
	
	
	
	
	

	牧範關顧
	
	
	
	
	
	
	

	協談
	
	
	
	
	
	
	

	個人成長
	
	
	
	
	
	
	

	總中會小區事工
	
	
	
	
	
	
	

	社區事工
	
	
	
	
	
	
	

	傳道
	
	
	
	
	
	
	

	註：將每週累計時數填入月統計表後，予以統計。












































































































































































































































































































































































































































































































































































































































